DE  TRIAGEM  DE  RESÍDUOS,  OPERAÇÃO  DE  ATERRO,
PROCESSAMENTO DE RESÍDUOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL,
TRITURAÇAO DE PODAS DE ÁRVORES E PROCESSAMENTO
DE RESÍDUOS INERTES VOLUMOSOS PELO PERÍODO DE 6
MESES,  NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

VALOR  TOTAL:  R$  1.286.221,62  (UM  MILHÃO,
DUZENTOS E OITENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E VINTE E
UM REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS).

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO
SERÁ DE 6  (SEIS)  MESES,  PODENDO SER PRORROGADO
NOS  TERMOS  DA  LEI  Nº.  14.133/2021,  DESDE  QUE
PERMANEÇA O ESTADO DE EMERGÊNCIA.

ASSINATURA: 15/05/2025
...........................................................................................................